

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
<i>Придбання обладнання</i>		<i>5</i>	<i>14996,00</i>
<i>Придбання устаткування</i>		<i>33</i>	<i>40657,62</i>
<i>Придбання інструментів</i>		<i>247</i>	<i>44075,82</i>
<i>Всього:</i>			<i>99729,44</i>

Постачальник: ФОП Дармороз Василь Володимирович, ЄДРПОУ 2439018259
Адреса: 29009, м. Хмельницький, вул. Попова 7, кв. 8, тел. (0382) 71-85-99

НАКЛАДНА № 22-09/1
22 Вересня 2017 р.

Підстава:

Одержувач: Спеціалізована середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №8 м. Хмельницького, ЄДРПОУ

Адреса: , тел:

Банк: р/р: , МФО

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Стелаж 700*400*2200	шт	1	1808.00	1808.00
2	Стіл 2000*600*750	шт	1	2912.00	2912.00
3	Шафа господарська велика 2200*500*2700	шт	1	6398.00	6398.00
4	Шафа господарська мала 1500*350*2700	шт	1	3513.00	3513.00
5	Стенд 1000*750	шт	1	365.00	365.00
Всього до сплати:					14'996.00 грн.

Всього до сплати: Чотирнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто шість гривень 00 копійок
Всього відвантажено: 5 одиниць

Підстава:



За доруч. № від

/Дармороз Василь Володимирович/

Бухгалтер

Отримав

Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних загальнодержавних ставках 18% до об'єкта оподаткування.

Рахунок №СЧТ/КМ-0044422 від 21.09.2017

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"

Юридична адреса: вул. Братиславська, буд. 11, Дніпровський р-н, м. Київ, 02139;

Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Реквізити

р/р 26000000015575 у банку ПАТ "УКРСОЦБАНК", Київ.
МФО 300023

Склад відвантаження товару
"Гіпермаркет "Епіцентр К" м.
Хмельницький"

м. Хмельницький,
вул.Зарічанська 11/4.
Тел.: (0382) 78-47-66

Угода: Договір поставки

Платник: Основний роздрібний покупець, зкпо

Одержувач: той самий
//.

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	20648375	6903366401037	Струбцина-зажим нейлоновий 150 мм Montero 40103	4.0000	шт	66.6500	266,6000
2	20648376	6903366401044	Струбцина-зажим нейлоновий 225 мм Montero 40104	4.0000	шт	87.2500	349,0000
3	20648373	6903366401013	Струбцина-зажим нейлоновий 75 мм Montero 40101	4.0000	шт	25.8000	103,2000
4	20648374	6903366401020	Струбцина-зажим нейлоновий 100 мм Montero 40102	4.0000	шт	39.1500	156,6000
5	20645135	4044996101569	Степлер тип 53, 6 - 14 мм MASTER MTX 40902	2.0000	шт	172.5500	345,1000
6	20511613	2220511613010	Скоба до степлера 10 мм COMPASS, тип 53, 1000 шт	4.0000	паков	9.7000	38,8000
7	20511614	2220511614017	Скоба до степлера 12 мм COMPASS, тип 53, 1000 шт	4.0000	паков	11.1000	44,4000
8	20609112	6944312008740	Ключ заклепочний 2,4-3,2-4,0-4,8 мм, 0 - 360 градусів MTX 40533	2.0000	шт	183.9000	367,8000
9	20511456	5902062020161	Заклепки алюм. 4 x 8 мм - 50 шт. Торех	2.0000	паков	17.6500	35,3000
10	20511285	2220511285019	Заклепки алюмінієві 3,2 x 7,4 мм Вектрон, 50 шт. 37-1-007	2.0000	паков	9.9000	19,8000
11	20609150	6903366118232	Проколювач отворів револьверний 235 мм, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5 мм Montero 11823	1.0000	шт	137.4000	137,4000
12	20626284	6903366851047	Набір ручного інструменту 3 предмета: плоскогубці, бокорізи, ключ розвідний Montero 85102	9.0000	компл	299.1500	2 692,3500
13	20631052	5906372851583	Ножіці по металу лівосторонні ПХВ 260мм	1.0000	шт	362.8500	362,8500
14	20631041	3253562145673	Ножіці по металу з вигіном 250 мм STANLEY 2-14-567, лівий різ, до 1,2 мм	1.0000	шт	296.6500	296,6500
15	20626349	5902062102874	Набір стамесок 4шт-T-6204 Торех пластикова ручка	5.0000	шт	213.8000	1 069,0000
16	20633338	6903366734395	Ножівка-ручка по металу 300 мм Montero 3439	4.0000	шт	94.7000	378,8000
17	20633140	2220633140012	Ножівка по металу 300 мм металева ручка EXPERT tools KL205003	4.0000	шт	128.3000	513,2000
18	20706400	5906757151345	Рулетка 3,0 x 16 мм Friendly Grip Modeco MN-81-153	9.0000	шт	53.2500	479,2500
19	20706627	2220706627013	Рулетка 7,5 м x 25 мм з магнітами Montero 7HG42X	2.0000	шт	107.5000	215,0000
20	20509397	2220509397014	Електроди ELIT 3мм, 2,5 кг "ПАТОН"	1.0000	шт	135.4000	135,4000
21	20653731	4823053038617	Ящик для інструментів 280x117x82мм, E-NEXT	9.0000	шт	79.5500	715,9500
22	20653662	3253922899031	Ящик для інструментів 16" Hero Box 395 x 230 x 220 мм	1.0000	шт	137.4500	137,4500
23	20324768	2220324768013	Комплект інвертор Tekhmann TWI-250 DB + електроди 3 мм. 3 пак X 2.5 кг.	1.0000	компл	2125.0000	2 125,0000
24	20330039	4006825541557	Верстат шліфувальний Einhell TC-US 400 лента/круг, 375 Вт, лента 100x915 мм, диск 150 мм	1.0000	шт	2666.6500	2 666,6500
25	20326020	4006825589917	Пилка стрічкова Einhell TH-SB 200, 250 Вт, 900 м/хв, 1400 мм, 13.2 кг	1.0000	шт	3415.8000	3 415,8000

26	20326024	4006825589900	Пилка стрічкова Einhell TH-SS 405 E, 120 Вт, 370/800 м/хв., 305 мм	1.0000	шт	2499.1500	2 499.1500
27	20330045	4006825537703	Точило двостороннє Wet-Dry Einhell TC-WD 150/200, 250 Вт, диск жорсткий 150*20, диск м'який 200*40, в	1.0000	шт	1499.1500	1 499.1500
28	20305189	4006825590784	Пилка циркулярна Einhell TH-TS 820, 800Вт, 2950об/хв, стіл 500х335мм, диск 200мм	1.0000	шт	1665.8000	1 665.8000
29	20108145	4820183110770	Фрезер Зенит ЗФР-8/1600, 1600Вт, 11500-34000об/хв, 8-6мм, 4,2кг	1.0000	шт	1200.0000	1 200.0000
30	20109251	4006825593693	Віброшлифмашина Einhell TH-OS 1520 150Вт 0-11 500 об/хв 187х93мм вага 2,2кг	1.0000	шт	553.3000	553.3000
31	20108150	7640159743699	Фрезер DWT KF04-30, 430 Вт, 26000 об/хв, 2,3 кг	1.0000	шт	1073.3000	1 073.3000
32	20107361	5035048545874	Електролобзик Black&Decker KS801SE, 550Вт, пропилює до 80мм, пилочка.	2.0000	шт	1249.1500	2 498.3000
33	20309342	2220309342016	Верстат деревообробний 2 в 1 EVO PTS-1800, 230В, 1800Вт, 254х30мм, 4780 об/хв	1.0000	шт	5825.0000	5 825.0000

Сума без ПДВ: 33 881,35

ПДВ: 6 776,27

Всього: 40 657,62

Автор документу: Благун Ярослава Ігорівна

Всього найменувань 33 на суму 40 657,62

Сума: сорок тисяч шістьсот п'ятьдесят сім гривень 62 копійки

Бухгалтер

Складено:

Благун Ярослава Ігорівна

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорту або довірена особа з нотаріально завіреною довіреністю.

Автор друку: Благун Ярослава Ігорівна 21.09.2017 у 11:34.42

hh'68±66

В рахунок дійсна протягом одного банківського дня. Розрахунки за
 вказаною в рахунок проводяться до кінця робочого дня, після
 отримання коштів на рахунок продавця. У разі здійснення оплати товару
 у день, який в дати виписки рахунку, Покупцю слід уточнити актуальність
 даної наявності товару.
 Товар видається тільки після зарахування грошей на рахунок. Для отримання
 товару при собі обов'язково необхідно мати паспорт, доручення, копію
 свідоцтва платника ПДВ. Для прискорення оформлення документів в платіжному
 дорученні в графі призначення платежу вказати
 РАХУНОК № 001-013246 від 20 Вересня 2017 р.
 Додатково можна зателефонувати, за вказаним нижче телефоном, для завчасного
 вибору товару згідно Вашого замовлення.

РАХУНОК № 001-013246 від 20 Вересня 2017 р.

Постачальник:

Товариство з обмеженою відповідальністю "Прелюдія"
 код ЄДРПОУ 23840004
 поточний рахунок № 26006102654
 в банку ПАТ "Райффайзен Банк Аваль" МФО 380805
 Г платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса:

Супермаркет "Цвях" м.Хмельницький,
 вул. Чорновола 23, тел. 70-50-81

Платник:

Спеціалізована загальноосвітня школа I-III ступенів №8 м.Хмельницького

Арт. Товар	Кількість	Од.	Ціна з ПДВ	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
131583 Дриль STARK ID 500 120015041	3,000 шт.		826,50	688,75	2066,25
156150 Пилка Дискова BsD CD601A-XK	1,000 шт.		2313,00	1927,50	1927,50
162227 Шліфмашина кутова Stark AG 720 130085022	1,000 шт.		615,00	512,50	512,50
146866 Віброшліфмашина FORTE FS 350 VQ 350 Bt	1,000 шт.		782,16	651,80	651,80
148957 Набір для випалювання 30 Bt+7 насадок W07114	20,000 шт.		235,80	196,50	3930,00
131593 Рубанок Stark PL 850 160021041	1,000 шт.		1494,00	1245,00	1245,00
157687 Набір викруток 5 шт Мастер 47-523	4,000 шт.		153,90	128,25	513,00
111754 Лобзик по дереву 41-330	20,000 шт.		60,00	50,00	1000,00
165923 Ножівка по дереву 400мм 7в/д STARK 507400007	20,000 шт.		105,00	87,50	1750,00
142257 Молоток 300г ручка скловолокно 39-172	20,000 шт.		99,00	82,50	1650,00
143815 Лещата 100 мм, 6 кг поворотні чорні 42-840	20,000 шт.		781,50	651,25	13025,00
165602 Киянка біла гумова 550 гр, 65 мм 39-012	20,000 шт.		98,52	82,10	1642,00
125787 Струбцина столярна 300x80мм 43-614	4,000 шт.		96,48	80,40	321,60
143817 Струбцина столярна 200x50мм DIN 43-641	4,000 шт.		81,48	67,90	271,60
154014 Струбцина столярна 250x50мм DIN 43-642	4,000 шт.		85,98	71,65	286,60
79232 Станеска "Гвро" глас, ручка 12мм 43-003	2,000 шт.		42,96	35,80	71,60
107034 Станеска "Гвро" глас, ручка 14мм 43-004					